



СЪОБЩЕНИЕ ЗА НАБИРАНЕ НА ЦЕНОВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Възложител: „Стопанска камара“ гр. Велико Търново, БУЛСТАТ 000138211 бенефициент по Договор 44998/28.03.2017 г., за финансиране на дейностите по проект с наименование: „Изграждане на устойчив модел и партньорска мрежа за подкрепа на заетостта и трудовата мобилност в трансграничния район България-Румъния“, код: 16.4.2.136, приоритетна ос 4, инвестиционен приоритет 1 на програма INTERREG V-A Romania-Bulgaria Programme (Програмата)

Описание на услугата:

За нуждите на Стопанска камара - Велико Търново във връзка с изпълнение на дейности по публичност и информация по договор №44998/28.03.2017 г., с наименование „Изграждане на устойчив модел и партньорска мрежа за подкрепа на заетостта и трудовата мобилност в трансграничния район България-Румъния“, код: 16.4.2.136, е необходимо извършването на следната услуга:

Отпечатване и доставка на информационни материали:

№	Артикул	Спецификация	Количество (брой)	Максимална прогнозна единична стойност, в лева, без ДДС	Максимална обща прогнозна стойност, в лева, без ДДС
1.	Плакат	Формат А4, хартия 130 грама/м ² ; дебелина 5 мм, персонализирани, включително графичен дизайн;	1000	0.98	980.00
2.	Плакат	Формат А3, хартия 130 грама/м ² ; дебелина 5 мм, персонализирани, включително графичен дизайн; цветност 4+4;	1000	1.37	1370.00
3.	Дипляна (leaflet)	Формат А4 с два бига, цветност - 4+4; хартия 115 грама/м ² , двойно покритие гланц/мат; офсетов печат	1000	0.39	390.00
4.	Флаер	Размер 210 x 297 мм, двустранна цветна, хартия до 150 грама/м ² гланц/мат, Цветност 2+2;	1000	0.49	490.00
5.	Папка	Папки картон, формат А4 с два вътрешни джоба, 1 лице – пълноцветен печат, картон гланц/мат (300 грама/м ²), цветност 4+0	1000	2.93	2930.00
6.	Брошура	Формат А4, пълноцветна двустранна, корица картон гланц, 205 – 300 гр./м ² , цветност 4+4, Тяло – 15 листа гланц, 90 -130 грама/	500	2.93	1465.00

		м ² .			
7.	Кожен тефтер с датирано мултиезично тяло	Формат 145 x 205 мм, брой страници 288 + 32, вътрешност дневник/календар; хартия: Бяла 60гр/м ² , отпечатани в два цвята, с книгоразделител, перфорирани краища, цветност 2+2	500	10.76	5380.00
8.	Бележник (Note pad)	Бележник спирала, формат А4, 50 страници, хартия 60 грама/м ² ; корица в различни цветове; печат на корицата 4+4	500	1.37	685.00
9.	Вътрешен банер	Размер 120 x 200 см, цветност 4+0	2	127.13	254.26
10.	Външен банер, едностранен	Размер 80 x 200 см, цветност 4+0	2	78.23	156.46
11.	Външен банер, двустранен	Размер 85 x 200 см, цветност 4+0	2	176.00	352.00
12.	Гравирана химикалка с метално тяло	Метален корпус, пълнител, обичаен тампонен печат, пълноцветен двустранен печат	500	1.76	880.00
13.	Гравирана химикалка с биоразградимо тяло	Корпус от биоразградим материал, пълнител, обичаен тампонен печат, пълноцветен двустранен печат	600	0.39	234.00
14.	CD/DVD с опаковка	Персонализиране CD/DVD носител (включително опаковката)	120	0.78	93.60
15.	Дипломи	Формат А4, картон 300 гр/м ² , дебелина 5 мм, персонализирани, вкл. графичен дизайн	190	0.78	148.20

Обща прогнозна стойност: 15 808.52 (петнадесет хиляди осемстотин и осем, и 0.52) лева, без ДДС.

Други изисквания:

1. Кандидатът трябва да е изпълнил общо за последните 2 (две) години (преди датата на подаване на офертите) в зависимост от датата, на която кандидатът е учреден или е започнал дейността си, не по-малко от 2 (две) доставки/услуги с предмет, сходен с предмета на настоящото съобщение. За целта е необходимо да представи списък на изпълнени доставки/услуги, които са сходни с предмета на поръчката, включително стойностите, датите и получателите.
2. Офертите на кандидатите следва да съдържат предложение за всички позиции, посочени в настоящото съобщение, да бъдат в рамките на посочената максимална прогнозна стойност и да съответстват на техническите параметри.
3. С избрания изпълнител ще бъде сключен рамков договор за целия период на изпълнение на дейностите. Всички услуги, свързани с печата на информационните материали, се изпълняват въз основа на писмена заявка на Възложителя, за всеки конкретен случай, в която се посочва вида и броя на информационния материал, както и срока за изпълнение.

4. Съдържанието на материалите ще се определя от възложителя (текстове и снимки), което ще се предоставя на изпълнителя за оформление и изпълнение. Авторските права върху всички създадени продукти са на Възложителя.

4. Информационните материали трябва да съдържат всички елементи и изисквания за информиране и публичност на Програма Interreg V-A Румъния-България за програмен период 2014-2020, намиращи се на интернет страницата на следния интернет адрес: <http://www.interregrobg.eu/bg/rules-of-implementation/programme-rules/visual-identity-manual-bg.html>

5. Съгласно изискванията на програмата, дейностите за информация и комуникация следва да бъдат одобрени от Съвместния секретариат (СС) на Програмата. За тази цел в срок от пет (5) дни от получаване на заявка, Изпълнителят изработва електронен образец (проект) за всеки артикул, който подлежи на одобрение от СС. След получаване на одобрение от СС може да се пристъпи към изработване на съответните материали. Съгласуването се извършва от Възложителя, който информира Изпълнителя по електронна поща, не по-късно от следващия работен ден от получаване на одобрението или съответни препоръки за промяна.

6. Срокът за изпълнение на всяка заявка е не по-дълъг от 10 работни дни от деня на получаване на уведомление от Възложителя, че визуализацията на съответния артикул е одобрен от СС.

Ценовите предложения се подават на e-mail: mitgo@abv.bg или на адрес: гр. Велико Търново, ул. Ниш 5, ет.2.

Всички ценови предложения следва да са подписани от лице имащо право да отправя валидни предложения от името на кандидата (когато лицето е юридическо лице). Всички предложения следва да са валидни за срок не по-малко от 30 календарни дни, считано от датата на подаването им.

Крайна дата за подаване на ценовите предложения: 09.06.2017 г., 17.30 ч.

Срок за уведомяване на кандидатите: Възложителят ще разгледа постъпилите предложения в срок от 3 (три) работни дни, считано от крайната дата за подаване на ценовите предложения. В рамките на този срок, Възложителят ще уведоми *единствено* избрания кандидат на електронната поща, посочена в ценовото предложение. Няма да се изпраща нарочна информация до останалите кандидати.

Срок за плащане: 5 (пет) работни дни след подписване на двустранен приемо-предавателен протокол между страните, с който резултатите, предмет на услугата, са приети без възражение от Възложителя, и издадена фактура от страна на Изпълнителя.

Адрес за доставка: гр. Велико Търново, ул. Ниш 5, ет. 2

Лице за контакт: Митко Господинов

E-mail: mitgo@abv.bg

Дата: 01.06.2017 г.

Подпис:

